[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "КИЗЛЯРСКИЙ РАЙОН" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ОГРН 1110547000850 Тел 2-05-80, e-mail:kizlar_ruo@mail.ru
ИНН/КПП 0547008892/051701001
368830 г. Кизляр, ул. Советская, д. 13, г.Кизляр, Республика Дагестан
«___»______ 20___г.								№ __________

                                                           ПРИКАЗ

О проведении муниципального мониторинга по регистрации детей в возрасте от 5 до 18 лет в АИС «Навигатор дополнительного образования детей»

Во исполнение Плана мероприятий по повышению качества образования в муниципальном районе «Кизлярский район»  Республики Дагестан на период до 2026 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальному опорному центру дополнительного образования детей в срок с 07.10.2024 г. по 21.10.2024 г. организовать и провести муниципальный мониторинг по регистрации детей в возрасте от 5 до 18 лет в АИС «Навигатор дополнительного образования детей» и предоставить результаты проведенного мониторинга в МКУ «Управление образования» МР «Кизлярский район».
2. Руководителям образовательных организаций оказать содействие в организации проведения мониторинга.
3. Ведущему специалисту 	МКУ «Управление образования» МР «Кизлярский район» Максудовой К.Н. разместить приказ на сайте Управления образования.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить заместителя начальника МКУ «Управление образования» Шихабудинову И.К.
 

Начальник
МКУ «Управление образования»
МР «Кизлярский район»						           Д.М. Бабенко

Флоря И.В.
image1.png